
CRATEÚ$

ifiEtE ilRÀ 0i

Farendo l,!ais For Voçi

*J#
Fm -tíI

MUNICIPAL DE CRATEUSPREFEITURADE:
ESCRITAPARA:

CRETARIA DE INFRAESTRUTURASESOLICITANTE:

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃOTÍTULO DA
MATÉRIAt

202306 07VEICULARDIA:
O POVODOEORNAIS:

SECR ETARIA DE INFRAESTRUTURAFATURAR PELA SECRETARIA:

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados'

Crateús - Ceará, 05 de julho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

AVISO DE RESUITADO DE HABltlrAçÃo
TOMADA DE PREÇOS Na OOI/?OZ3-SEINFRA

O Presidente da Comissáo Permanente de Licitação do Município de Crateús comunica aos

interessados que no último dia o5 de iulho de2o23, analisou documentos de Habilitação do

processo Licitatório T0MADA DE bREÇOS Ns 001/2023'SEINFBA, cuio objeto é a

àoúrmraçao DE EMPRESA PARA PREóTAÇÃo Dos SERVIÇoS DE PAVIMENTAÇÃo EM

PEDRÁ TO§CA SEM REIUNTAMENTO EM DIVERSAS RUAS DA SEDE E ZONA RURAL DO

MUNICíPIO DE CRATEÚS - CE, situação em que chegou ao seguinte resultado: Empresas

HABILITADAS: 1. T,C.S, DA SILVA CONTRUÇÕES LTDA; 2. CONSBRAL CONSTRUCOES &

EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS; 3. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS; 5' VIPON

EMPREENDIMENTOS LTDA; 6. RSM CONSTRUÇÔES; 7. G7 SERVICE CONSTRUCOES EIRELI . EPP; 8.

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI - EPP; 9. PRISMA LOCAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA; 10, G,A. RABELO fUNIOR ME; 11. APLA COMERCIO, SERVICOS, PROIETOS E

C0NSTRUC6ES EIRELI-ME; 13. CoNJÁSF - CoNSTRUToRA DE ACUDAGEM LTDA - DEMAIS; 14' WU

õóNiinúiOÉs É snnvlços EIRELI-EPP; 1s. APoLo sERVIÇos E coNSrRUÇÕES LTDA - ME; 17'

DINARES C0NSTRUCOES E SERVICOS LTDA, 20. ATL CONSTRUÇOES E SERVIÇOS; 21' B S V SOUSA

LTDA-ME; 22. MILENIUM SERVIÇOS EIRELI; 23. R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI; 25' MINERVA

SERVIC0S E CoNSTRUCOES EIRÉLI-ME, FoTam decIaTadAS INÀBILITADÀS; 4. F DA ROCHA FORTE

JUNIOR CONSULTORIA E SERVICOS 12. F J CoNSTRUTORA LTDA 16. PRO LIMPEZA SERVICOS E
'coNsrRucons 

EIRELI-DEMAIS 18. JCM CONSTRUTORA E COMERCIo LTDA 19. ANTONIO

VALCENIR VIEIRA COSTA-ME 24. A T FARIAS DE SOUZA-ME. Abre-se prazo recursal de acordo com

o Art 109, Inciso I, Alínea "a" da Lei 8.666/1.993. Mais informações no horário de 07h30 às

11h30, no Setor de Licitações deste Município e no site: \^1v tc n i. cL. tce -.1r1!rulJ!-!!L!/'!i br

CRATEÚS-CE, 05 de jutho de 2023. AntonÍo Fernandes Alves |unior Presidente da CPL.



IARID oo FIC DOIAL ESTADO SERIE 3 AN xo N' 26 F Ro T 06ALEZA ED oruLH ED 2 20 3

HSTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNIC IPAL DE lTIRÀiMÁ - ÂVISO DE RESULIADO DT' A rrE PREÇ()5 I.i"2023.04. t 8 01 . TP, À COMISSÃO PERMÂNEN TE DE LICITAÇÀO DÁ PRÉEITURA MUNICIPAI
[hBtLtT^ÇÀo - roMÂD
DE MIRÁlMÁ,iCE comunrq rcsultado da fase rlç habilitaçào drr tomada dç preço N" 2023.04.18.01 -

câ aos rtrter§§sado§I'P EMPzuJS,{S IIABILI TÂDAS. 03 CONStsRÀI- CONSTRUEMPREEN DIMENTOS LTDA:05 - TECTA CONSTRU ÇÔEs E SERVIÇOS LTDA: 06 -CONSTRUTO RÁ MORÂ-ES LTDA EPPi 07 - ESENCÉNI IAT I-A E CONSTRU('ÀO LTDÂ 09 CONSTRU TORÁ JLv LID.À: l0 LDER CON§TRUÇÔIS TI STRVIÇOS SIR,ELsob coDdição): ll - ICV CONSTRU ÇÀo cIVIL LTDAi 12 - RVP CONSTR UÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI; t3 - CONSTRUTORÂSOBRÂL}:XSE LTD À; I,1 CONS,TRLIMAX EDIFICAÇOEs LTDÂ EPP s t9 - R7 SERVIÇOS E CONSTR UÇÔT§ LTT,A . MEINABIL ITADA§: 0l RE^t- SERVTÇOS L'IRELI. pordescumprü o subi tsm 3.6.1do cdihl:02 SEliTAO CONSTR uÇÕ!.s, sERVIÇosLTDA, por descumprir o subitetn 3,6.1 do ediral; 04 _ MSP CONSTRUÇÔES & EMPREENDIMEN TOS LTDA por descLnnprir o subitem0E-NOVO CAMINI]O CONSTRUTORA por descumprir o subirem 3.7.2.2.I do cdital; l5 - [ M CRUZ T]l'- SOUSÁ ME, por dcscu1.4.2, 1.5.2. 3.5.3, i.5.4, 3.5.5, 3.6. t. 3.6.3. 3 7.1 3.7 .1.2, 3.1 .2.2.1 ,3 .7.2. l, 3.?..1.3, -1.8.1, l.ti.2 e t.8.3 do edi tali 16 - NLANDYBOTO PORpor deli{:umpdr os subitÇtrs 3.5.3, 3.S.j ,3.6.1,3.6.3 3.7.1.1,3.?.t.2,3.7.2.2, t, 3.?.2. t, 3.7" i,l e l.?.1.4 rlo edi tal; l7 - F'RÁNCISCO ANI-)05880849309. por descurnpnr os subiteos 3.5..í,3.5 6.3.6.1,3.ó.1, 3.7.1.2. 1.7.2.2.1.3.8.t.3,E.2e1.8.3 do editâl c I 8 - T. SOU§A DE OLIVEIRÁpor os subiten§ 1.5,3, 3,5,4. 3.5.5, 3.5.ó, 3.5.7, 3.7.1 ,3.t1,1. 3.E.2 e 3,E.3 rlo cdital. Fica Portanto, abcrto o prazorecrusal previsto no arÍigo I09, iociso l. ati flea "a" da Lei de Licilações. Ficando desde já agendada a Sessâo parâ a Aberturs dos Eavelopes de Propostasde Preços. cuso não haja recunios para o dic l8 dc Julho ds 2021, às 09h:00min Mirdimu/CH. 05 dc Julbo tlç 2023. Ântónio Robson Alvcs dos SantosPresidente dâ CFL.

Estrdo do CêrrÁ - Prcfcitum Muílclpsl de salitrc.- Extrlto de Inerlgibilldadc dc LicltrçÀo^ A Presrdetrre da Comissão permaoerte de Liciraçào daPrsfeitura M,rnicipal de salilrc. enr çuolplirncnto à rutificaçlo pÍoccdida pclos (0s) orrlcnariorcs (us) dc Desp. do tiundu ccral. ru"ao ruroiiipii J.t*i 1...l:undo Municipal rlc F.ducaçtro e .tuodu Municipal dc lssisrência st'tial. fL publicar o.cr*;i; .;;;;id;;;;;iso-rtc tncxigibihrlarlc o. ri.iüil" 
" 
."srr,Pruçssso Administrdüvo n' 2023.o6 2 ! ,01PMS: t undamcDto lcgal: Artigo i5. incjso It, c,ç o anigo r: ,ta [.i o;. i-r,r*,r.,ll: ohjeto: (.ort(aração dr scrvrçosespecializados dc consultoriu Juridicano âmbito das nc.cçssirJadÃ rrr muíicipio dc.salitr;, ú;ddÀ,ll"*rão,i* s".,"turií, pr*" p".;;ã;,';;;i;;;

cspeciulizudos dc ('onsuhoria Juridica- bcm sonro çtaboÍaÇão dc aros udmi;isharivos .oâplexos, cuiu eip.Gciiüic ..la proulcm*rica 1orrc imorsscinditcl
1yf i'.- g9r un, csPcçialitta 5iugular. rçsullsado ru emissio tl-c ;:rarrrrcs juríúic.s opinàrivos: irr1r.*i,r", i.r.ãr?UãI,.Â j;.,il:,'üíili;i;ü;:
RS 48.m0,00 (quarcnla e oito mil rcnis); lo ç de Recunios ç Dóraçà,r. 03"01 04 122'0037 I001 Manurcnção c Iunc, da $ççrer.arla dç A,lrnrni:,im;t;.Finanças c Govemo.05 0l 12 jírt 0037 2.005 - Manurençüo das Atividadcs da Se,creturia tvtuniiiprf à" ü,frr"'çe", Oy Oj t0 122 0037 2.0,14 _ Manutcnçâaç FuncionaBeÍlto da ljegclariu Municipal dc saúdc, 08 0i 08 122 0037 2.025 - Manuteuçâo e Func. dE scçretrriu dc protoçào social ç Dircitos lluBlanos,Elcmcnto dÊ d§§pqiar 3190.19.00 outosscn de Tçrç. Pcssou J urirlica, mcdiantc a uriiàçÀ".J; *""-;;;d" ;àprio Muoicipio. e, aro ,t" uige icir, aü3l rlc dçzcmbro dc 2023, porJcndo scr prorogado o_os tçÍmos do anigo 57, iuciso rr. ,ri L.i-ri.il...r 

"" 
riJãã,giiíi.it".çar.rc tncxigibitidaac d'c riiiiaçaoctnitida pcla Presi<Icnlc dÀ Comissão d; Lieiúç§o. Sru. Thamiris Pc;ird Silva.e raritiçrda pcto5las) ordçnraore, r*r) lr'n""p., l""O?, t 

",ur. 
liirrrglJ."Pcrçira da silva; Fuodo Municioslde saúdç. sra Gzurgiudesouza Pereira. rundo Municipal de Eduç;ção. iÍ.'Re;hde sousa I irna ç l;uodo fúuuiÇipsl

dc A5§i5lêDcia so'iiaÍ, Sra. Drrriiralda Percira riUu. seíitrelô i:, ôs j. jurrt" a.loz-r. Thamiris percirr silv, - prç iderrc d. comisíío pcrm.nÊnte deLicitrção,

l, 3.6,t, 3.ó.3, 3,7.t.2, 7.7.2.2.t. 3.7 2.1

ESTAD0 Do CEARÁ - PREFETTURA MUNIcIPÀL Df, cRATEús - AvÍso DE REsuI-lhDo DE flABrLlI.ÀÇÃo -'rogADÀ Df,PREÇos N" 001/2023-sI'ltNFRA - o Presi<lçntç da comissÀo Pcrmancntç,1* Li";úçtú; ú;;i;ôjJo-r ói,"r" comunica aos jntcrçsssdos oue mrúltimo dia 05 de Julho de 20:1. Arahsou Documentos de Habilrraçào do Púcsso Licitaiono Tornad" ii" i,r"ç"; il oô iàõt;À; iN'FiíÀ:;";iló"Bitiõ
Í,i-!:1i19:1"_-t.:mPrcis Para _PrcslaçEo 

dos scrviços dc paniÁcnroçao cm pedrs roscu r". ,gror,a,,"orir., dü"". i;r'i;il;'.":'#'il;'r:Munrcrpro de L'rateus - c!- srtuacão cm que chegou ao segurntc resulhdo: EMPRESÀS lt^BrLtTlD^s: l. T.c.s, DÂ_SrLlÂ cóninu-çõas iiàii2, CONSBRAL CONSTRUC()'ES c eruenr:rsorviS't.os LT|)A 
*_ 

IIEMÀIS; 3, MEt ETROS CtN§inuçor:s u §ERvtÇos: 5, vlpoN
!!1t!_El§!l-nrNro§ LTDA; 6. llu çgN§L\uÇôEs; ?. Ç7 sERvrcE cóNsrnucors srnnúlepp; 8. ÂBR^v coNsrR,ucoE§§ERvrcos EvENros E LocAcoEs ETRELT - Epp: e, púsrr'A r_úaÇÀõ r Éiii,iõõs ;íDÀ;il]ô,a. x,rssr,o.,uNroR Mrr; 11. APLAcoMERClO. SERVICoS. PnÍIrEToS E CONSTnUCOES EürEU=ME; i.1. CONJ1TSF _'CONSTRÜióni br,rcunacEM ITDÁ -DEMÀrS;
la.^y!.g9IlTlg!ÕEs r: §ERvlÇos Erxryr-ffri rl.er-ouo ú'nvrÇo§ E coN§rRUÇôE§ LrDA_ [.1E; u. DTNAR-ES coN§rRUcoErjE sERvrcos LrD^, 20. ÂrL coNsrRuçôT:s_-tr_sjlv.lg_osi ?r.-B s-v sousÀ iinÀ--ME; 22- úL;vr'uú srnírçós Éiún;;3-.;coNsrRUcoES E sERvlcos EIREI-I; 25. MTNERvÁ sliRvicos E coNsrxucots ErRÍLt-ú. Ãrt,rrr a."rara.tri i§4ggffi;Si n.F DÁ RocHA FORTE JUNtoR coNsuLToRlA E sERVIcos 12. F r aoNsrRUToRA LTDA G, pRd tlúLzA sERvrcos E coNsrRUCoEsEIRELI-DEMÁIs 18. icM coNSTRUToRÂ E coMERCto LTDA 19, ANToNlo vALCtiNIR vulúc'ôsin-lar zl. a 'r r'.rnt,qs DE souzÂ-ME,Abre-se prazo recursal de ícoÍdo com o AÍt lo9, hciso I, Alinea "a" d Leí 8-666/ !.99,3. vas rnturm$áiã troÁao ae oztrlornin às I l hl0mrn, oo serord€ LicitaçõeÍi deste Mnoicipio e no Stte: www.tcm.ce.eov.br/tce-muÀicioiov. CrrtrúÍ-CE, m dc Julho ac fôiJ, enrooro Fernâddrs ÁlvEs J[nlorPresidcrte dB CPL.

.â
F'SC

msTo

F§Ç G12GIi

Estâdo do cearÁ - câmerr Municip-at de P.crju§ - f,dital de Notilicaçío N," 03/2023. comissão prgcessirnte da câmara Municip{t de pacajui. Estsd(l
do Ceará lrocesso de Apuração de Idração Politico-Admitustaliva N.' oi/2023. o Excelenrlsslno Seúor presideit" da co-issâo processanre da cámaraMunicipal de Pacajus. ro Estado do Ceará, ro.uso dâs suas atriburÇôes legais.-Faz- Saber. u mao, qr* 

"rr" 
i"Á.-ou d"le tom"rem conh*i_;,;" ;r;;i;Comissi{' Processatrte trauiu o prccesso potitico-admrÍustrativo (óeoúnõa n.': oli202r j, em que'J d"nuo"i.ao à1.. r"gi-ldo Firmiao Bcnro, brasilerrol

:11+q, Yere4or do Muoicipio de Pacajus-CE' ms{rito ôo CPF sob o n-o:776. t I g.913-72. resiàente e doEiciliado oaAveada Lúcro José de Menezes, N,,t133, bairro Croatá l. Pacajus-CE. CE?: ó2.1170=00r). pelo conrerimento de inkaçào polÍrico-administratià 5r."t.rsra oo. incisos vu. vur e x. ao Àrtigo a".do Decreto-Lei de o.o: 201. de 24 de fevereiro de 196i. E como o mesmo. em qu" pesem váris-s terratrvas; não foi locahzado no seu 
"na*."ço 

an-[,r,"ie Í'rofisstonal' çtlc-oDtraodo sc. oortanto, em local ixccío e Eão sabido. fica Notúcado. arraves dcsre! pa;q*. oo poro r.gd ar ro laezy ais. luerena-à.apresente.Del'esa Prcvia, por escrito, indicando_as provas que pretende produzir e arrolanao r"sr"muJIr. ,re-ã-urriiimo a" rõ ra"z1, um *ntirrmaaa" 
"oÀo tnciso IIl, do artigo 5", do Decteto-Lei 20tl67, a ser direciorradaà rrÁidência dâ comissão processante, atr"raJá 

"ndereço "t"úâ,"*1"-*",r, 
p*"Juí.;,camarapacâjus,ce 8ov.br, até às 00:00 do ultimo dia do prÀzo, bem como atrâves do protocolo fisico na cámara úuoicipat o,i o""rju*cr. 

"o, "ria".*io 
àlRua RaimuDdo costa, n."r 553, cEP: 62.8?0 000, com horário de tirocionamenro das 8:ooh-às t+:oorr. o pÀsenie Êãitat iea osponruirl2"dn p*" p;il"çl;

no Diário oficial do E§tâdo do ceará. a sct pubticado 2 (duas) vezes, com rntervdo d" treo ain., peto nienài- .oot io o ptaro a" pr,ro"* íuulr'""ii-olã.tennos do DecrEto-Lei r.í: 20t167. Pacrjus=cE! 05(cinrc) dc Julho de 2023. Ronrldo Mala Mrrüns - prcsiaciic aa comksro i.**r"ito r,i;tíiiúi.

Estsdo do-cclrá = câmera Munlclpel dr {:::lyi -.Iar.l 
9" 

r',rg*für:1r3. conrjssão procersa,le da câDara MuÍrcipal de pacalus. Esrcdodo ceará' Processo de Âpuraçào d. I-oli"ção Polll]co-Ádmrnrstrarl, a N" 0iD023. o Excelcntissinlo seúor presrdeole da comissào pro.essôore da câoa-.aMunicipalrle Pecajrrs. no hstado do Ceani, no uso dts sLras atibuiçtlrs lcgais. faz sstrcr, a tados quç çslç lcÍçm;u;,jlç lomaÍcm çonhc(imcnlo. quc,tc\ta

brusileiro, casarlo, vcrcadcrr do Municipia de.Pac:ajus-cE, inscÍito no cPF sob o r.':or;. isr.rai-:i, rcst.lnã. à.íri.itir,tu na Rua José dos sanros ciràodc oUvein, N" 475' bairro Aldeia Park. Pacei{\-Ci,_CEP; 6:.870-000, peto cometimçnto dc irtraçâo poliliço-admiúsrrdtiva prcvista nos incisos vll, vllle X. do Ârtigo 4", do Dccrcto-Lci dc o.": 201. dc 24 dc fçvcrcüo dç I i67. E corno o ,""ro. ., qr! [.ú virius tcotativas, nào foi ltrc€liado no scueuderyo domiciliar c pr<jfissionai, sncontruodo-sc, portanto. em loçal inçí;flo e oÀe sauido. lica noifiiadq. ar.arei ,lcsre, poã qu;.;;;;. I"§"iJ.f;g(d€z) diel' querç'flo, 8pÍcslntc Dsfesc PrÉvio. pr-rr cicrito. indicaodo as prris quc prctendc produziÍ e orÍol8urJu lcetçmunhas. ate o má:(ime dç l0 lilez)-qm confortridade çom o ioqiso lll. do arrigo 5', do Dçcrcto-Lei 20li6i, a rcr iüc;io*,rrlprúaeniiu ja?o;;J; #;;;;üffiH,i;;;,i;tit
Pacajus-cli. com cndcíLço ns Rua RBimunrjo.i'osru, n.". 55.1. ('Lp: ó2.8 i0-000..u.'rr.úiu à" i*.il;.;ir-;-: B:ô;;.'i;:ü,r;àHi;#Ilii,ilil.:j

(loúitsIe Fro(orilrnrÉ N" 0;l/10lt,

lzl



I
E

I
!-
{.

E

Ê
I
ã
I
€

!

ã

Í

!.

e

Í
3

E.

E
§
I!
àI

E
g
?

E
a
!

I

{t

Z

I
ã

n
E

EI

ao,
I
§
dE

E
ô

s
z
3
_e

Ê

*
{
E

g
E
8

a
E
T

g

II
§
§
o
E
§
à
Ê
+
E

ui
g

E
,t
§

§
s-

I
s

,§

I
â
E'
út-

*E
Et
$Àt
I
E

g

§à
s
a
EII,
.Í9
?

f,
É

E
{
E

ü*
ã

=

I
s3

I
Ê
õ
d
â
ê
5,
E.
&
It
§
I

B.

t
Et
&
À

I
i
§

Ttt
E
II
Êg

I

Í
E
IIo
I

I

o

à

-g

8.

É

E

P

E

I

E
ul
lJ-

F

=o

Icrl
o
c
À
cl,!
'

.e
o

(
!

I
B

i
II

b
ã
a
ô
nI
L
e
ft

!t
i
I
ã
E

d
Et

.lq
à
ã
I
E
E

I
E

E.

!
É
!!t
7I

3I

I
2
E

H

E
T
ts

i
ã{
ct
5t
É
J

II
I!

x.Ê
§ t

'1!l

=

I
â

f
i
E
F

I

E

Ê

E

F

'T
Ê
t

t
t

i

t

E
T
!*
3

t-
õ

d.

I
I

É

ã

s
E

t

:«l

b..;
rE
Er
:E
É4
Ê?

'eã

E€à9
!'õ

8:
=iE

E

!
Z
I

ê

:

E

E

gl

i§
tE
le
Él
-<l
iB
íE
tr
,<
ÉE

E:

ir
tê
eEtI
ET

)

õo
oE
sffi
zth
9g;
:H,
2l

rLZ
<Q

o
.E

Í

e

à-

t
é.

oÊ

êÉ

EÉ

a.
!oii9
.P.*
EE
d=

ÉE

.9
5

f 'tE
õE

.t3
ê

i
ü

c

@

*
E

ã

i
E
ü

à

e

§'

s
E
5
I
s
E
g

I
c
E

*.,
§
P
T
o.

f
a
Ê
f

T!
!
!tE
q

!
_c

*
É
5

§

E
E

2
Pt
É
E
5
'ti
+

cIÍo
â{t
*
I
IE
.,

ÊI
€

€
ô
6

I
c-
t
!

E
I
ÉI
At
§

{à
I
flI
Ét
i'
B

$
I
€
I.
I
E.

3r
}E
i8
8:
g!
á9(}a
{a
lo
TE
:E
5ã
*g
Àe
!F
ÉI
Ê!
â8
üa
EE8'
3àCaql

8
§

I
!I
aai(t
I
TI

EIt ã
§
ô-

!
!rI

Ê

§ F
t
6

I
E
]D
4
€

À
Ét
E

ãt
ã
*
E
ET

3 E.

ã
E

E
B

Ittü
Ê
E

t
!Í
?
E I!

€

i
I

d

II

€
3

II
3-
à

d
t
$
É

3.

Et
Ê

É
I
.i
I
E

i

E
x
T
I
E
Et
o
t
5
à
P

9
§
E
É
T
E

c
§

$
ü
I
g

8
flI
ã
6

I
i
E-
€

i

t
É

?
c
o

;
5

,
tII
?
It
I
&
àa
E

8'
s
.E
T
rit
às

t!
E

*t

fi
I

E
t
à
-e
&

E
.§
E
t

Ê

€

E
E

d
E:
E
Ê

I

dit

I
Ê
.u

E

E
o.

TÉ
-§

I
â
s
8
õ
ú
3

d
Ê
E

I
-tt

EI
ó

t
h.

c
§6
PI
?I
É

t
fl
õ

E
Tt
e
E
a(J

É
trt
I
âít
s.

E
à

E

1
E

f,
i
5t
fl
f;

5
õ

ã

Ê
I
I
I
Iê
I!
IIt
0-t
à

ú
?
I
ã
À
d

5;

To
ü:
t
É.

fr.

§

â?
ô
t
á

É
€

B
E

sI
à

Et
É
e*'a
E
.E

r'
T
À

$i
E
É
o
€

â
À
o
c
E

à
a

II
o
€
€
E

ri

I

à

€ É

?

E

6
E

I
J
I
II
I

o

!
g

Io
€

I

,
ts

3

t

ts

§
I
É

à

§

§

c

§o
€

1t
s
I
É.

I
l.
E

;
q

E

á
út

IrI
I
8
ã
I

§
N

I
-s

€
E
Ê.
I
IÀ
I
r,

É
€
T

Êti
ê

I'
§
§

&
8

*T
É
.g
ül

IeII
{

fl,,
E

EE
-a

g
Ê
5I

ã
€

I
I
Ei

ÊIõ {
s€{
€,t

EI
Êt
ü

P

ÍE3

ã'

I eI
E!
à

€
.eI
E

It
ü

t
s
C

I t ItI
ê á

&§ .9g

{
n
E

EI{

t
_tI
à
B
c

§§
É

I
E
Ê

T
É
ÇI
I$

d
§
I t

§ItIÉ

I
E.t

E
ÉI€
É
À

a

I
€

Io
ú
:
5
,lI

3
E

t

Lt

g
Ei
B

I!
E

dÍ
E

É

€ío

.iIttu
dt

*
ü

€€
ã

t
E

tI

I.l
À

I

t

t
I

Í
É
ê

É
E

E

t

I
!
!
c

g

§

Er
{B

!

3
€

oê

t
I

,E

§
JP

!
sT

d
c,

§
! t

ã

Í
Ea

E
Ei
E

€t I
z .§t
,í J

tI ÉIfÊ
|9

àt I!

al
AJ

1!
E6'-.ô

Âc

I

i
.€ í

ü
J

I I€ 'l
3ê

3
t
iE

xE a õt
E
'ã

g $I

?

I
-E

d
€
!
I

;i
g

I
E
§
5
Tt

g

t

.l
_r

I

t

7t

i
I

t
-9I
E

EE
E*

EE
Ê8,
9B
gÊ

a

í

I

i,

n

t?

t
E

*

I

E

t
E,

I

T
Et
tIt

€
fi
E

{

t
I
t0
I
e
E

E

ú
=

a
ã

2

€
E3
T

e
5(J

c

E
lí

c
E

I
E

.i:I
o
s
t
5

f

E

Ê

t
E

€

ã
Ê

t
s

I

'É

í
L

n

I

3{
:.


